



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Eshøj ApS

**Røgerivej 5, Nors, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 35 81 44 34**

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

**Mads Bang Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eshøj ApS Røgerivej 5 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 81 44 34 Hjemsted: Nors Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Andersen, formand Kent Bang Andersen Mads Bang Andersen Morten Bang Andersen
<b>Direktion</b>	Mads Bang Andersen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel af kvalitetsprodukter inden for møbelbranchen - herunder produktion af møbler i træ og jern - samt design og opsætning af interiør i boliger.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab. ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.532</b>	<b>623.151</b>
2 Personaleomkostninger	-745.492	-601.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.408	-17.089
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.368</b>	<b>4.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.637	-15.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.005</b>	<b>-11.062</b>
Skat af årets resultat	24.190	2.414
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.815</b>	<b>-8.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-85.815	-8.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.815</b>	<b>-8.648</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	593.249	66.602
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>593.249</u>	<u>66.602</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.249</u></b>	<b><u>66.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	73.660	58.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>89.808</u>	<u>73.198</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>163.468</u>	<u>131.198</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.459	249.266
	Udskudte skatteaktiver	22.901	0
	Andre tilgodehavender	4	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.822</u>	<u>3.789</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.186</u>	<u>253.055</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.433</u>	<u>487.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>580.087</u></b>	<b><u>871.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.173.336</u></b>	<b><u>938.352</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-68.843	16.972
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.843</b>	<b>66.972</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.289
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	402.943	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	402.943	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	36.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.324	107.648
Anden gæld	678.631	762.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.236	870.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.192.179</b>	<b>870.091</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.173.336</b>	<b>938.352</b>

### 1 Kapitaltab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	16.972	66.972
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.815</u>	<u>-85.815</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-68.843</u></b>	<b><u>-18.843</u></b>



## Noter

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor selskabet er underlagt reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	676.919	552.647
Pensioner	52.892	41.091
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.681</u>	<u>7.469</u>
	<b><u>745.492</u></b>	<b><u>601.207</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b><u>Produktions- anlæg og maskiner</u></b>
Kostpris 1. juli 2020	95.391
Tilgang	<u>594.055</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>689.446</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	28.789
Årets afskrivninger	<u>67.408</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>96.197</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>593.249</u></b>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>545.725</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	439.224	36.281	402.943	0
	<b>439.224</b>	<b>36.281</b>	<b>402.943</b>	<b>0</b>